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PAMIĘTNIK NARKOMANKI
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Reżyseria: Grzegorz Matysik 
Scenografia: Bożena Kastrzewska

Kostiumy: Klara Kostrzewska 
Konsultacja muzyczna: Jacek Bolek

Obsada: Patrycja Zywert, Michał Krzysztof Kowalczyk
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Mam 18 lat. Cztery lata temu pierwszy raz zrobiono mi zastrzyk... I wszystko się zaczęło.
Dwa lata temu zawieziono mnie na pierwszy oawyk, później na drugi. (...) Rodzice sądzą, że koszmar minął. 

Chodzę grzecznie do szkoły i nawet nie zbieram pal I to ma być podobno dowód, że wszystko jest w porządku. 
Punktualność i dobre stopnie to pewne zabezpieczenie, że mnie nie rozszyfrują. Niewiele wieazą o narkomanii. 

A o ćpunach jeszcze mniej. Dlatego możemy egzystować i umierać...
B. Rosiek „Pamiętnik narkomanki"

Bohaterka „Pamiętnika narkomanki" to zwyczajna dziewczyna, której życie wypełniają plany, marzenia. 
Do czasu, kiedy zaczyna ćpać... Narkotyki odbierają jej kilkanaście najpiękniejszych lat młodości.

Spektakl jest opowieścią o jej dramatycznej walce z uzależnieniem, o życiu w cieniu śmierci, ale także o odwadze, 
sile i nadziei. Prawdziwe i bardzo osobiste, a momentami wręcz drastyczne wyznania dziewczyny, 

przeplatane są pięknymi poetyckimi piosenkami Edwarda Stachury.
PREMIERA 14 WRZEŚNIA 2008 R. - SCENA KAMERALNA

ZIMNY PRYSZNIC
Reżyseria: Fred Apke

Scenografia: Wojciech Stefaniak
Kostiumy: Hanna Sibilski

Obsada: Marta Klubowicz, Ewa Trochim 
Piotr Cyrwus, Jarosław Rabenda, Marcin Rój

Czego najbardziej brakuje do szczęścia 
specjalistce od rozwiązywania 
małżeńskich problemów?
Oczywiście... udanego małżeństwa.
„Zimny prysznic" to błyskotliwa i dowcipna 
komedia na temat instytucji małżeństwa.

PRAPREMIERA POLSKA.
12 WRZEŚNIA 2008 R. - TEAIR POWSZECHNY W RADOMIU - DUŻA SCENA

19 WRZEŚNIA 2008 R. - TEAIR KOMEDIA W WARSZAWIE

SPEKTAKL PRZYGOTOWANY W KOOPRODUKCJI Z TEATREM KOMEDIA W WARSZAWIE.

DZIEŃ WALENTEGO
Reżyseria i scenografia: Andrzej Sadowski

Wzruszający, zaskakujący, nostalgiczny i zabawny 
spektakl o ludziach takich jak my.
0 ich tęsknotach, samotności i niespełnionych 
marzeniach. O losie, który bywa przewrotny. 
I o miłości, która nie zawsze jest szczęśliwa...

Obsada: Danuta Dolecka
Iwona Pieniążek, Adam Młynarczyk PREMIERA 27 WRZEŚNIA 2008 R. - SCENA KAMERALNA

NAJBLIŻSZE PREMIERY:
Witold Gombrowicz , reż. Bartłomiej Wyszomirski, premiera: 23 października 2008 r. - Duża Scena
Wiesław Myśliwski , reż. Andrzej Sadowski - premiera: listopad 2008 r.
Jerry Bock wg opowiadania Szołema Alejchema, reż. Maciej Korwin
premiera: 31 grudnia 2008 r. - Duża Scena

Kasa biletowa Teatru czynna:
wtorek - sobota w godz. 9.00 - 13.00 i 16.00 - 19.00 oraz w niedziele, wgodz. 16.00 - 19.00 
Przedsprzedaż biletów: Tel 048 38453 22, sms 60456 6406, e-mail bilety@teatr.radom.pl I
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